ГОСУДАРСТВЕ!!НОЕ БЮДЖЕТНОЕ IIРОФЕССИОНЛЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«краевой политех! I и чес кий коллг;дж»

II Р И К А 3
10.09.2019 № 448-ЛС

г. Чернушка

Об утверждении структуры объединений
дополнительного образования но интересам
в 2019-2020 учебном году

В целях развития воспитательного компонента образовательного процесса,
профессионального развития и социализации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру объединений дополнительного образования по

интересам (далее по тексту - объединения) (приложение 1).
2. Руководителям филиалов Кучукбаеву Э.Р., Дмитриеву И.С.,

Мережниковой О.А., Кинрияповой Л.А.:
2.1. ознакомить руководителей объединений с содержанием приказа;
2.2. утвердить расписание объединений.

3. Руководителям объединений подготовить планы работы объединений до
23 сентября 2019 года в соответствии с макетом, утвержденным приказом
колледжа №459-ЛС от 17.09.2018 года.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Турыгиной Н.А.,
методисту Овчинниковой И.В., руководителям филиалов Кучукбаеву Э.Р.,
Дмитриеву Н.С., Мережниковой О.А., Кинрияповой Л.А. обеспечить контроль
соблюдения графика работы в соответствии с утвержденным расписанием и
качество выполнения планов работы объединений.

5. Установить оплату часов за проведение занятий в объединениях из
расчёта 100 рублей за 1 час с 01 октября 2019 года но 31 мая 2020 года.

5.1. утвердить список студентов структурных объединений
дополнительного образования по интересам: фолкгруппы
«Мирослава», студии танца «Rial Grid», патриотического клуба
«Стрелок» (приложение 2);

5.2. заключить договора ПIX с руководителями структурных

объединений дополнительного образования по интересам па 2019-
2020 учебный год Заретдиновой Л.В., Шариповой Г.А.,
Плотниковым А.М. (приложение 3).

6. Бухгалтерии предусмотреть финансирование по договору для оказания
услуг культурно-досуговой деятельности в организации занятости студентов в
структурном объединении дополнительного образования по интересам,
утвержденных данным приказом из целевых средств, выделенных на
стипендиальное обеспечение и дополнительные формы материальной
поддержки обучающихся профессиональных образовательных организации.

7. Контроль исполнения приказа возложить па заместителя директора по
воспитательной работе Турыгину Н.А.

Директор М.В. Азанов

С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу № 448-ЛС
от 10.09.2019

Ст руктура объединений
дополнительного образовании но интересам

на период 2019-2020 учебный год

№ Н аи м ен ов ан и е объединении Ф И О  руководители

Кол-
во

часов

% доп латы  от
долж н остного

оклада
з а  о р г а н и з а ц и ю  и  п р о в е д е н и е

с  11 о  р т и  в  и  о -  о з  д о  р о  в  1 т т е л  ь  н  ы х

м е р о п р и я т и й  п р е п о д а в а т е л я м

ф и з в о с п и т а н и я

К азовое учреж дение
1. Спортивный студенческий проект «CnoprSiti» Пукроков М.Л.

Аввакумова Т.С.
Кузнецова M.JI.
Колоткина Е.А.

15%

2. Волонтерский отряд «Бумеранг» Кивилева А. В. 66
3. Интеллектуальный клуб «Виват, Эрудиты» Чухланцева Е.Б. 80

Плетнева И.А. 40
4. Студенческий клуб «Школа ведущего» Владимирова Н.Л. 66
5. Студенческий клуб «Дружина юных пожарных» Колот кина Е.А. 66
6. Театральная студия ««Новое поколение»

(молодёжный театр)
Казакова Г.А.
Дружкова Дарья

66

7. Спортивная секция ЛФК (для студентов с ОВЗ) Аввакумова Т.С. 132
8. Студенческий клуб «Развитие Soft skills навыков» Вечерпина Г.А. 66
9. СИБ «Финансовая грамотность» Глухова Т.В. 40
10. СИБ «iS.politex» Бессонова Н.Л. 40
11. СИБ «Веб-дизайн и разработ ка» Николаева М.С. 40

Шарафутдинова А.Р. 40
12. СКБ «Элекгрик-профи» (элект ромонтаж) Агзамова З.М. 60
13. СЖБ «Маст еровые» Садыков В.З. 50
14. СКБ «Сварочные технологии» Чернов А.П. 50
15. СКБ «Монолит» (сухое строительство и

шт укатурные работы)
Наметова Т.А. 60

16. СКБ «Декоративная отделка» Нурмухаметова А. Г. 40
17. СКБ «Добыча нефти и газа» Кузнецов Ю.А. 50
18. СИБ «Телетайп» Смирнова Н.В. 40
19. СКБ «Лаборатория автоматизации» Русин В.М. 70
20. СКБ «VIP-стол» Леонтьева Н .Л . 60
21. СИБ «Technical English» Шайхугдинов А.Р. 50

Б арды м ский ф илиал
22. Спортивный студенческий проект «CnoprSiti» Туксаигов Л.С. 15%.
23. Волонтерский отряд «Ялкын» Имайкина А.А. 66
24, Творческий студенческий проект «Студенческая

волна»
Нуртдинова Р.К. 66

1
25. Спортивная секция по футболу Туксаи гов Л.С. 132
26. Спортивная секция по национальной борьбе Кучукбаев Э.Р. 132
27. Спорт ивная секция но гиревому спорт у Мухамедзяпов А1С). 132
28. СИБ «Финансово-правовая грамотность» Хасанова З.И. 40
29. СКБ «Изобретатели» Кучукбаев Г.Г. 40
30. СКБ «Поварское дело» Пономарева И.А. 60

К усдинский филиал

31. Спортивный студенческий проект «CnoprSiti» Трандин Е.И. 15%
32. Волонтерский отряд «Капелька» Садрисламова З.Н. 66
33. Творческий студенческий проект «Студенческая

волна»
Делитбаев А.М. 66

34, Спортивная секция по подготовке к сдаче норм СТО Трандин Е.И. 132
35. Спортивная секция «Гиревой спорт» Трандин Е.И. 80
36. СКВ «Кондитерский дворик» Балахнина 11.Т. 60
37. СКВ «Архитектурное ателье» Паршакова Г.Б. 60
38. СИВ «Финансово-правовая грамотность» Тимгаиова М.В. 40

Октябрьски» филиал
39. Спортивный студенческий проект «CnoprSiti» Мухарамова Г.В. 15%
40. Волонтерский отряд «Твори добро — другим во

благо»
Жилкина И.В. 66

41. Творческий студенческий проект «Студенческая
волна»

Жилкина И.В. 66

42. Интеллектуальный клуб «Эрудиты» Пеймсрт Г. А. 66
43. Информационная студенческая студия «Портал 59

ОК»
Вылежанина Л.Е. 66

Уинский филиал
44. Спортивный студенческий проект «CnoprSiti» Хазисв И.М. 15%
45. Волонтерский отряд «Благовест» Муллаева Л.А. 66
46. Творческий студенческий проект «Студенческая

волна»
Братчикова Е.С. 66

47. Спортивная секция по национальной борьбе
«Кореш»

Хазисв И.М. 132

48. Студенческий клуб «Дружина юных пожарных» Мухаметханов II.Н. 66
49. СИВ «Финансово-правовая грамотность» Смирнова О.А. 40
50. СКВ «Гипсовая мастерская» Рсва А.И. 40

По договору оказании услуг
культурно-досуговой деятельности в организации занятости студентов в структурном

объединении дополнительного образовании по интересам

№ Наименование объединения ФИО руководителя СИ

51. Фолкгруппа «Мирослава» Заретдинова Л.В. Базовое учреждение
52. Студия танца «Rial Grid» Шарипова Г.А.
53. Военно-патриотический клуб «Стрелок» Плотников А.М. Октябрьский филиал